КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У ОМ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 марта 2024 г. № 143

г. Сыктывкар

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Республики Коми

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Республики Коми от 13 мая 2008 г.

№115 «Об условиях выполнения авиационных работ на особо охраняемых
природных территориях регионального значения»;

2) постановление Правительства Республики Коми от 23 декабря
2011 г. № 614 «О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Коми от 13 мая 2008 г. № 115 «Об условиях выполнения
авиационных работ на особо охраняемых природных территориях
регионального значения»;

3) пункт 3 приложения № 1 к постановлению Правительства
Республики Коми от 2 февраля 2017 г. № 72 «О внесении изменений в
некоторые решения Правительства Республики Коми и признании
утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Коми»;

4) пункт 4 приложения к постановлению Правительства Республики
Коми от 15 января 2018 г. № 9 «О внесении изменений в некоторые
решения Правительства Республики Коми».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.